UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA-UFRR
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO-PRPPG

CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS - CCH
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS - PPGSOF

EDITAL 017/2013- PPGSOF

              Boa Vista, 05 de fevereiro de 2013.

Resultado da Segunda Fase

A Comissão do Processo Seletivo de ingresso ao Programa de Pós-Graduação em Sociedade e Fron-
teiras, ano 2013, nível mestrado, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o Resulta-

do da Segunda Fase, que consiste na Defesa oral do Anteprojeto e do memorial, Prova de Proficiência em

Língua Estrangeira e Análise do Currículo, conforme referido no Edital Nº 001/2013-PRPPG/CCH/PPG-

SOF.

Inscrição
Defesa oral do

Anteprojeto e do
memorial

Proficiência em
Língua

Estrangeira

Análise do
Currículo

003 8,5 10,0 0,33

007 9,0 9,0 0,91

009 8,0 9,6 1,32

010 9,0 9,6 1,35

011 8,0 8,0 1,27

014 9,5 8,5 2,25

018 8,0 9,6 1,03

024 8,5 9,0 0,45

031 8,0 9,6 1,5

033 8,0 8,0 1,36

035 9,0 9,0 0,22

036 8,0 9,6 0,6

Prof. Dr. Alfredo Ferreira de Souza
Presidente da Comissão